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تکذیب مذاکره 
تراکتور با ستاره 

PSG
تراکتور  باشگاه  مدیران 
اعلام کردند این باشگاه هیچ 
مذاکره ای با بن عرفه نداشته 
و به طورکلی سهمیه حضور 
بازیکنان خارجی تیم تراکتور 
نیز با حضور میمبلا، فورچونه، 
مازولا و سوگیتا کاملًا پُر است.

برتری والیبال 
ایران مقابل 

استرالیا
تیم ملی والیبال ایران در 
چهارمین بازی خود از 
رقابت های جام جهانی ۲۰۱۹ 
ژاپن، به مصاف تیم ملی 
استرالیا رفت که در پایان با 
نتیجه 3 بر یک پیروز این 

دیدار شد.

ورود عربستان  
به رقابت اسکار 
پس از ۳۵ سال 

»کاندیدای آیده آل« پس از 
رفع ممنوعیت ۳۵ ساله سینما 
در عربستان سعودی، نماینده 
این کشور در اسکار خارجی 
می شود.  این فیلم سومین 
نماینده سینمای عربستان در 
تاریخ جوایز اسکار خارجی و 
دومین فیلم ساخته »حیفا 
زن  کارگردان  المنصور« 
سعودی است که در این رویداد 

سینمایی شرکت می کند.

»کارآگاه گجت« 
فیلم زنده 
می شود 

دیزنی قصد  شرکت 
دارد فیلم زنده »کارآگاه 
گجت« را با تهیه کنندگان 
»علاء الدین« یعنی دن 
لین و جاناتان اریچ بسازد و 
دقیقا به همین دلیل دیزنی، 
مایکی دی و استرتِر سیدل 
را که بیش از همه برای 
برنامه »ساتردی نایت لایو« 
شناخته می شوند، استخدام 
کرده تا فیلمنامه این فیلم را 

بنویسند.

 

گفته می شود مسئولان باشگاه گل گهر سیرجان پس از برکناری وینگو بگوویچ که هدایت این تیم را بر عهده 
داشت، با علی دایی به توافق اولیه رسیدند و قرار است جلسه نهایی مدیران این باشگاه با این مربی روز یکشنبه در دفتر 
باشگاه گل گهر در تهران انجام شود. با توجه به این که تمرینات تیم گل گهر در تهران برگزار می شود و این مسأله نیز 
جزو شروط علی دایی بوده است، مشکلی از این بابت برای حضور این مربی در تیم گل گهر وجود ندارد. دایی بعد از 
برکناری از سوی مدیران سایپا، مدتی دور از فوتبال بود و گفته می شد او به دلیل برخی اظهار نظراتش نمی  تواند به 

فوتبال برگردد. 

شهریار 
به فوتبال 

برمی گردد؟

عکس نوشت

عادل فردوسی پور که این روزها شمع تولد 4۵ سالگی اش را فوت کرده، پس از بازی در جام 
مشاغل در استادیوم  شهید شیرودی، توسط یک خانم میانسال غافلگیر شد. خانم هوادار با 

کیک تولد و شمع 4۵ سالگی مقابل مجری  برنامه نود رفت و تولدش را تبریک گفت. 

مراسم تشییع پیکر جعفر کاشانی، پیشکسوت باشگاه پرسپولیس صبح دیروز با حضور 
چهره های مطرح ورزش مثل  صالحی امیری، مهدی تاج، علی پروین و ... در ورزشگاه 

شیرودی انجام شد. نکته قابل توجه غیبت بازیکنان  پرسپولیس در این مراسم بود. 

احسان کرمی با انتشار این تصویر جالب در 
اینستاگرام درباره عشق و دوست داشتن 
نوشت: »هر وقت با چشم هایم بلند 
مي گویم دوستت دارم آن طور بلند به 
من مي خندی که دلم سر مي رود که مبادا 
عشق از من دلقکی ساخته باشد سخت 
ناشی و احمق... آن وقت گاهی در دلم 
مي گویم وای بر من... گاهی هم مي گویم 
وای بر تو... آری! من مي خواهم عشق 

همیشه بی گناه باشد.«

علی اوجی به مناسبت پایان نقشش در سریال مرضیه این نوشته و تصویر را منتشر کرد: 
»سریال مرضیه و خداحافظی با شخصیت بهرامی که بسیار دوستش داشتم... کارکردن با 
گروه درجه یک از همکاری با سرکار خانم فلورا سام بانوی سختکوش  همسر مهربانشون 
جناب مجید اوجی که کلی اخلاق و ادب از ایشون یاد گرفتم و کلیه عوامل خوب سریال 
که تک تک نمی شه اسم برد و تیم بازیگران درجه یک سریال و مخصوصا پارتنرهای عزیزم 
جناب آتیلا پسیانی و پژمان جان بازغی که کنارشون بیشترین لذت رو بردم و یک تشکر 

ویژه از حسن زارعی دوست داشتنی. عکس از آرش شاه محمدی.«

تیتربازی
  حرف های تازه »بحرانی« 

درباره عروسک های جنجالی 

کلاه قرمزی دیگری در کار نیست 

همین چندوقت قبل بود که ماجرای اختلاف 
سازندگان کلاه قرمزی و مدیران تلویزیون شایعاتی 
مطرح شد؛ شایعاتی که از توقف ساخت این 
مجموعه پرمخاطب برای نوروز 98 خبر می داد. 
حالا محمد بحرانی که برای صداپیشگی با این 
مجموعه همکاری داشته است، در گفت وگو با ایلنا 
تلویحا این شایعات را تأیید کرده و می گوید: »من 
هم شنیده ام که مقداری اختلافات بین مدیران 
تلویزیون، سازندگان و تهیه کنندگان برنامه بوده 
که همچنان هم انگار حل نشده است؛ چراکه ما 
دعوت به ادامه کار در برنامه نشده ایم و تا آنجایی 
که من می دانم، فعلا قرار نیست سری تازه ای از این 
برنامه ساخته شود. ولی این که در آینده چه اتفاقی 
می افتد، مشخص نیست. شخصا نظرم این بوده 
که خیلی خوب است دوباره ساخته شود؛ چراکه 
در واقع ساختن برندهایی از این دست اصلا ساده 
نیست. چه باید بشود که شرایط مهیا شود و برندی 
این چنین ساخته شود.« او که تابه حال صداپیشه 
عروسک های زیادی ازجمله جناب خان در خندوانه 
و ببئی یا آقای همسایه در کلاه قرمزی بوده است، 
درباره دلایل بیشتر دیده شدن جناب خان نسبت به 
عروسک های دیگر هم این توضیحات را داده است: 
»جناب خان وارد برنامه ای شد که تا حدی پربیننده 
بود و یکسری شرایط هم درکنار هم قرار گرفت؛ 
یعنی به نوعی شاید شبکه نسیم مقداری آزادی های 
بیشتری داشت که بتوان در آن شوخی های بیشتری 
را مطرح کرد.« محمد بحرانی زندگی در مناطق 
جنگ زده جنوبی و کارکردن با بزرگانی چون ایرج 
طهماسب، حمید جبلی یا مریم سعادت را از دلایل 
دیگر موفقیت این کاراکتر می داند: »انگار یک 
پیش تولید سی و چندساله شکل گرفت تا درنهایت 
به جناب خان ختم می شود و باز یک شانس دیگر 
می آورد و پارتنری که خیلی خوب با عروسک 
بازی می کند را درکنار خود دارد. ضمن این که از 
فاکتورهای موسیقی جنوب استفاده شده بود که 
شاید به لحاظ اقبال عمومی جذاب ترین موسیقی 
نواحی ما باشد که هم شاد و هم خیلی غمگین است. 
در نتیجه مجموعه این موارد دست به دست هم 
می دهد و منتج به کاراکتر جناب خان می شود و از 

بخت ما مردم آن را دوست دارند.«

ره
چه

دیروز همزمان با سالروز مرگ خودخواسته فریدون فروغی، آهنگساز ایرانی و از 
پیشگامان موسیقی راک، رسانه های رسمی کشور ازجمله خبرگزاری ایرنا درباره 
تأثیر او در موسیقی نوشتند. کاربران توییتر هم با بازنشر بخش هایی از گزارش ها و 

البته اشعار او، نظراتشان را درباره این موزیسین ایرانی و کارهایش توییت کردند.
 ته صندوقچه مغز هرکدوم از ما یکسری خرافات خنده دار شخصی هست. بی برو 
وبرگرد. خود من چون با فریدون فروغی تو یک روز به دنیا اومدم، هنوزم فکر می کنم 

آخر زندگیم شبیه اون تموم میشه. همونقدر تلخ و تو گمنامی.
 صدای خسته و محزون فریدون فروغی بخشی از دنیای نوجوانی و جوانی من را 

تشکیل داده است. همیشه گوشه ای از ذهن من به او و ترانه هایش تعلق دارد.
 فریدون فروغی دوبار مُرد. نخستین بار وقتی که نتوانست بخواند و دومین بار وقتی 

 که می خواست بخواند. 
 اگه قرار بود قصه زندگیم رو بنویسن، اول تا آخرش باید فریدون فروغی روش 

می خوند. خش دار و غمگین، عاصی و خسته...
 همچین یه سری اومدن میگن آاااای ملت فریدون فروغی خودکشی کرده بود که 
انگار خودشون یه کشف جدید کردن. دیگه تقریبا همه اینو میدونن و دوست های 

نزدیکش هر سال میگن.
 فریدون فروغی و چشمانی که همیشه سیاه است و سبیل هایی که ناخودآگاه 
پرتابت می کند، به ۵۰ سال قبل. یادش گرامی و صدایش ماندگار و ترانه هایش عادت 

و لذت.
 سالگرد درگذشت او که اسیر غم تنهایی بود. فریدون فروغی ستاره بودن را 
خوب می دانست، بزرگ بود و روشن، بی هیچ خط تاریكی بر پیشانی. آنكه در دل 

ماندنی ست، نیازمند دیده نیست.  فریدون جان فروغى روحت شاد.
 

مهدی قائدی 19ساله بعد از گلزنی به گل گوهر سیرجان درلیگ برتر در مصاحبه 
کوتاه با خبرنگاران اعلام کرد گلی که زد را به همسرش تقدیم کرد. وقتی خبرنگاران 
از او سوال کردند مگر ازدواج کرده ای، این خبر را تأیید کرد. طبیعتا خبر ازدواج 
بازیکن ریزنقش و تکنیکی استقلال که حاشیه های زیادی هم در سال های اخیر 
داشته، برای خیلی ها غیرقابل باور است. توییت هایی هم که درباره مهدی قائدی در 
توییتر منتشر شد، به خوبی نشان می دهد که او تا چه حد با اعلام این خبر همه را 

سورپرایز کرد.
 ولی قائدی از همین الان با برقراری عدالت و تقدیم گلی که زد، به همسر و 
مادرش، نشون داد حواسش به همه چیز هست و نمی خواد درگیر مسائل عروس 

مادرشوهری بشه.
 ولی دوست دارم یه مصاحبه کامل از مهدی قائدی بخونم که چی شد دقیقا 

تصمیم گرفت زن بگیره.
 نمی دونم چرا نمی تونم باور کنم که مهدی قائدی زن گرفته.

 مهدی قائدی گلشو به همسرش تقدیم کرده! این عجیب ترین خبری بود که تو 
روزهای اخیر خوندم.

 ولی انتظار می رفت ازدواج مهدی قائدی پرسروصدا تر از این حرفا باشه.
 مهدی قائدی از همه نظر فوتبالیستی باورنکردنیه. ازدواج کردنش هم رو اصلا 

نمیشه باهاش کنار اومد.
 جدی مهدی قائدی زن داره؟ من همش حس می کنم هر صبح مامانش 

تغذیه هاشو میزاره تو کیفش دم در تمرین استقلال پیادش میکنه. 
 برام سواله ببینم مهدی قائدی گل بعدیش رو به مادر همسرش تقدیم می کنه 

یا نه!
 ولی تو این سن بازیکن استقلال باشی و مشهور و تصمیم بگیری ازدواج کنی، 

تصمیم بسیار مهمی هست که قائدی گرفت.

#  فریدون_فروغی
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شهروند| اوضاع پرسپولیس خوب نیست. به هرحال داریم دری

درباره تیمی صحبت می کنیم که با برانکو به بهترین تیم سال های 
اخیر فوتبال کشور تبدیل شد؛ سه دوره قهرمانی متوالی لیگ 
برتر را کسب کرده و فاصله ای چشمگیر با سایر رقبای ایرانی 
گرفته بود. با رفتن برانکو کروات اما همه چیز خراب شد و گابریل 
کالدرون از وقتی هدایت پرسپولیس را برعهده گرفته، نتوانسته 
انتظارات هواداران را بر آورده کند و همین حالا با قدرت می توان 
گفت حمایت و اعتماد کامل هواداران را از دست داده است. 
این روزها بین طرفداران درباره این مربی آرژانتینی دودستگی 
عجیبی به وجود آمده و به صراحت باید نوشت که اصلا معلوم 

نیست چه آینده ای در انتظار این تیم و سرمربی اش خواهد بود.
آمارهای عجیب برای تیم کالدرون

درباره وضع کنونی پرسپولیس با در نظر گرفتن قدرت این 
تیم در زمان مربیگری برانکو  کافی است فقط آمار را بررسی 
کنیم. تیمی که برای کسب چهارمین قهرمانی متوالی لیگ 
برتر بسته شده و سودای افتخارآفرینی دوباره در آسیا را دارد، 
در 6 مسابقه اخیر خود در لیگ برتر تنها توانسته  است سه بار 
دروازه حریفان خود را باز کند. بدتر این که چهار گل دریافت 
کرده و تفاضل گلی منفی دارد. تا به اینجای فصل پرسپولیس 
در هیچ مسابقه ای نتوانسته بیش از دو گل به حریفان خود 
بزند. هر سه برد تیم با نتیجه خفیف یک بر صفر حاصل شده 
و در هیچ مسابقه ای شاگردان کالدرون تیم برتر مطلق زمین 
نبوده اند. سرخ ها بازی های حیثیتی مقابل تراکتور،  سپاهان 
و شهر خودرو را هم باخته اند. کسب 9امتیاز از 6 مسابقه 
و فاصله 6 امتیازی با سپاهان صدرنشین در همین ابتدای 
لیگ را هم به این فجایع اضافه کنید. درواقع می توان گفت 

اگر برد اتفاقی پرسپولیس مقابل استقلال در دربی نبود،  
 قطعا اوضاع برای کالدرون خیلی سخت تر از شرایط کنونی

 پیش می رفت.
وضعیت بدنی نامناسب و ناآماده بودن ستاره ها

در زمان مربیگری برانکو،  یکی از ویژگی های برتر پرسپولیس 
نسبت به سایر تیم ها وضع بدنی بسیار خوب تیم نسبت به تیم 
حریفان بود. به این ترتیب به نظر می رسد بازیکنان پرسپولیس 
دوران بدنسازی مناسبی را با کالدرون پشت سر نگذاشته اند. 
بسیاری از هواداران منطقی پرسپولیس البته تاکید دارند که 
سبک بازی تیم درحال تغییرکردن است و آنها هفته به هفته 
درحال بهترشدن هستند. بزرگترین مشکل کالدرون در 
پرسپولیس علاوه بر مشکلات تاکتیکی آماده نبودن بسیاری 
از ستاره هاست. وحید امیری و مهدی ترابی دو ستاره تیم کار 
خاصی در این چندهفته در ترکیب پرسپولیس نکرده اند. علیرضا 
بیرانوند در بازی با سپاهان و شهرخودرو گل های بسیار بدی 
دریافت کرد و خیلی ها می گویند تمرکز کافی را برای ایستادن در 
دروازه  ندارد و باید حتما این مشکل خود را برطرف کند. از طرفی 
دیگر علی علیپور بدترین دوران فوتبال خود را سپری می کند، 
در 6 هفته اخیر یک گل هم به ثمر نرسانده است و هر روز با 
توهین هواداران روبه رو می شود. جونیور دیگر مهاجم برزیلی 
نیز در همین چند هفته ثابت کرد که یکی از بدترین خرید های 
خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس بوده است. بشار رسن،  سیامک 

نعمتی ، فرشاد احمدزاده،  احمدنوراللهی و امید عالیشاه سایر 
ستاره های تیم هم از دوران اوج خود فاصله دارند.
ادامه ستاره کُشی کالدرون

داستان سیدجلال حسینی هم کم کم دارد به یک بحران 
بزرگ در پرسپولیس تبدیل می شود. کالدرون در کنفرانس 
خبری بعد از بازی با شهرخودرو تاکید کرد نمی تواند روی 
بازیکن 37 ساله ای که مصدوم بوده، ریسک زیادی کند. 
تحریف صحبت های او و انتشار آن در رسانه ها با این مضمون 
که بازیکن 37 ساله جایی در تیم او ندارد،  یک حاشیه خطرناک 
را برای پرسپولیس ایجاد کرده است. به هرحال خیلی ها بر 
این باور هستند که داستان نیمکت نشینی های سیدجلال 
فقط مصدومیت نیست و به نظر می رسد کالدرون به صورت 

زیرپوستی درحال انجام برخی تغییرات بزرگ در تیمش است. 
جالب اینجاست که امید عالیشاه هم این چند وقت جایی در 
تفکرات کالدرون نداشته و این بازیکن هم گویا مورد غضب 

سرمربی است. 
ماجرای حضور برانکو چیست؟

یک جریان هم به صورت هدفمند درحال تخریب کالدرون 
است و طبیعتا با توجه به اخراج برانکو از الاهلی عربستان ، شاید 
تعداد زیادی از هواداران دوست داشته باشند این مربی کروات 
به پرسپولیس برگردد. با این که دیروز محمدحسن انصاری فرد 
مدیرعامل باشگاه به صراحت اعلام کرد از کالدرون حمایت 
خواهد کرد،  اما بدون شک سایه برانکو روی سر کالدرون با 
ادامه این جریانات روزبه روز بزرگتر خواهد شد. مربی آرژانتینی 
از همین شروع کار به مشکلات بسیار زیادی برخورده و جالب 
اینجاست که نسبت به داوری ها و تبعیض در احکام کمیته 
انضباطی هم معترض شده و در بیرون زمین هم درگیر 

حاشیه های اینچنینی است. 
مربی آرژانتینی فعلا زمان دارد

کالدرون شانس آورده که همین حالا هنوز بسیاری از هواداران 
وزیر ورزش و ایرج عرب را مقصر مشکلات کنونی پرسپولیس 
می دانند. خدا او را دوست دارد که علیپور و سایر بازیکنان در 
اوج نیستند و هوادار این واقعیت را پذیرفته است. فعلا هواداران 
برای انتقادکردن گزینه های داغ تری چون ایرج عرب، مهدی 
محمدنبی و اعضای هیأت مدیره را در آستین دارند، ولی تجربه 
نشان داده اگر کالدرون نتواند اوضاع را درست کند ، سریع تر از 
زمانی که فکرش را خواهد کرد، با شعار حیا کن و رها کن روی 

سکو روبه رو خواهد شد. 

بررسی همه دلایلی که باعث تضعیف مدعی چهارمین قهرمانی متوالی شده است

چرا کسی پرسپولیسِ کالدرون را دوست ندارد؟

اتفاق

#مهدی_قائدی

کالدرون ضعف دارد، اما حمایت کنیم
ضیاءعربشاهی-     پیشکسوت پرسپولیس

کالدرون هنوز بازیکنان مورد نظرش را نشناخته است 
و در هر بازی ترکیبش را تغییر می دهد. این برای 
یک مربی که در اروپا، آمریکای لاتین و کشورهای 
عربی کار کرده است، عملکرد بدی به شمار می آید. 

کالدرون تعویض های خوبی هم انجام نمی دهد. او 
در شناخت بازیکنان تزلزل دارد و هواداران نگران 

هستند. پرسپولیس از 6 هفته، سه شکست داشته است که این 
اتفاق تاکنون برای تیم بزرگی چون پرسپولیس رخ نداده بود. 
هواداران در تهران و شهرستان ها سنگ تمام می گذارند و دوست 
ندارند تیم شان این گونه نتیجه بگیرد. کالدرون در چیدمان و نیز 
تعویض  مشکل دارد. اکنون باید از او حمایت کنیم تا در چیدمان 
تیم و تعویض هایش هوشیار شود. پرسپولیس در کارهای ترکیبی 
مشکل دارد. تیم پرسپولیس سه بازیکن در تیم ملی ایران و یک 
بازیکن در تیم ملی عراق دارد، اما به جز امیری، دیگر بازیکنان به 
دنبال کارهای انفرادی هستند.  هافبک های پرسپولیس دوست 
دارند پا به توپ شوند و به جای این که توپ را به حرکت دربیاورند، 
خودشان را خسته می کنند. حمایت ما از سرمربی تیم به این 
معنی نیست که ضعف های او را نگوییم. پیشکسوتان و هواداران 
از کالدرون حمایت می کنند، اما او نباید به رویه فعلی ادامه دهد، 
بلکه باید هوشیارانه عمل کند. کالدرون تاکنون نشان نداده که 
بازیکن باهوشی بوده است، چون بازیکن باهوش می تواند مربی 

باهوشی باشد.


